ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 марта 2020 г. N 638-р

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень документов (сведений), обмен

которыми осуществляется с использованием единой системы межведомственного электронного

взаимодействия, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 августа

2012 г. N 1471-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 34, ст. 4772; 2015, N 29,

ст. 4526; 2017, N 33, ст. 5202; N 41, ст. 6070; 2019, N 41, ст. 5737).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 апреля 2020 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

распоряжением Правительства

Российской Федерации

от 16 марта 2020 г. N 638-р

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ (СВЕДЕНИЙ),

ОБМЕН КОТОРЫМИ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЕДИНОЙ

СИСТЕМЫ МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО ЭЛЕКТРОННОГО ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ

1. Позицию 22 изложить в следующей редакции:

 "22. Сведения о доходах физических лиц, о выплатах, произведенных плательщиками

страховых взносов в пользу физических лиц

ФНС

России".

2. Позицию 23 исключить.